et ab codem colleclore probandam, omnino

deponantur, quodque persona sic elecla de

pecunias huiusmodi, ad effectum cosdem

census extinguendi et praediclam residuae

aquae quantitatem in diclani civitateni de-

rivandi , numerando
,
praesidens vero et

officiales de illas in abos usus non ero-

gando sub poenà nullitalis praesentis, nec-

non excommunicalionis lam ab ips;\ per-

sonA, quam ab abis, qui pecunias huius

modi in abos quam praedictos usus ero-

gaverint, ipso facto incurrendae, sobtum

praestent in manibus tuis iuramenlum.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xv iubi

MDCxxvii, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 15 iulii 1627, ponlif. anno iv.

CCLIII.

Revocaiio reservationum pensionum per-

peluarum super beneficiis ecclesiaslicis

ad collegiorum et piorum locorum fa-

vorem faclarum et indultorum impo-

nendi pensiones etiam iemporales qui-

busvis concessonim '.

causae iiuias Sanctissimus D. N. Urbanus divina pro-
CoDsUlationis. ^

videntià Papa Vili, qui pridem, benen-

1 De pensionibus, ultra disposila a sacris cano-

nibus et a Concilio Tridentino, scias a Pio V fuisse

revocatas facultates transferendi pensiones qui-

buseumque militiis concessas, ut in sua Con-

stit. xcxii, Sacrosanctum, tom. vii, pag. 709.

Qiiomodo vero, et quando super ecclesiarum fru-

ctibus pensiones reservari possint delìnivit Leo X

in Const. vili, Supernae, tom. v, pag. 604.
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ciorum ccclcsiasticorum conservationi ci

exoncrationi consullum voicns , uniones

bencficiorum buiusmodi, praetcìqiiam in

ccrtos casus faclas, nrcnon facultates trans-

feiendi pensiones, qiiae elfectuin integra-

li ter sortitae non essent, prò summA quae

medictatem veri valoris frucliiuni bencfi-

ciorum, super quibus pensiones buiusmodi

impositae forent, excedcrent*, spccialibus

desuper editis regulis revocavit, liberlati

eorumdem bencficiorum plenius prospi-

cere et quod in anliqorum onerum mo-

deralione praecavif, multo forlius in no-

vorum impositionc avertere cupiens :

§ 1. Quascumque reservationcs pen- Revocatinfa-

p ., . cullatum reser-

sionum perpetuarum super Iructibus certis raiionum pen-

, . . . , ^ . sionum perpe-

vel incertis quorumvis beneiiciorum, non luarum.

tamen iurispalronaluslaicalis exislentium,

etiam in favorem quorumcumqiie colle-

giorum, capitulorum, universilatum, loco-

rum et beneficiorum, etiam per sanctae

Romanae Ecclesiae cardinales oblentorum,

etiam apostolica auctoritale , non tamen